AVO DE OLIVEIRA SIQUEIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°03/2018

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

PROTOCOLO  Nu..  ÁC 	r20
!IgtD.HS. 	.1- 	/20.1

I OW

/A

O Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigente, Indica ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que, nos
quiosques existentes no  Riviera,  seja implantada iluminação
necessária, bem como instalação de vários pontos com tomadas nos
referidos espaços.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a indicação, tomando como base a
melhoria do local em referência, tendo em vista, ainda, a
reivindicação de todos que por ali frequentam.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 29 de janeiro de 2018.

Vereador

Ár,ACA I unrci 	6412UNVI-IFT'CI reteí' 	xnno tvc95

	Page 1